

## **Gert Jakobsen Holding ApS**

Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet  
CVR-nr. 25685245

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Gert Henning Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.04.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Gert Jakobsen Holding ApS  
Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 25685245  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

### Direktion

Gert Henning Jakobsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 2.549 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.590.187</b>	<b>2.751.904</b>
Af- og nedskrivninger		(1.432.127)	(2.087.471)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.158.060</b>	<b>664.433</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.955.585	2.415.664
Andre finansielle indtægter	2	900.436	1.452.529
Andre finansielle omkostninger	3	(1.300.660)	(151.715)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.713.421</b>	<b>4.380.911</b>
Skat af årets resultat	4	(164.000)	(427.594)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.549.421</b>	<b>3.953.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	2.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(544.415)	2.415.664
Overført resultat		2.988.036	(1.065.747)
		<b>2.549.421</b>	<b>3.953.317</b>



## Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.856.452	3.857.136
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.856.452</b>	<b>3.857.136</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.484.011	14.028.426
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>13.484.011</b>	<b>14.028.426</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.340.463</b>	<b>17.885.562</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.008	109.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7	7.005.757	8.306.475
Andre tilgodehavender		35.211	147.479
Tilgodehavende selskabsskat		0	364.328
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	8	2.059.287	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.111.263</b>	<b>8.927.657</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.319.609	10.849.919
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.319.609</b>	<b>10.849.919</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.690.368</b>	<b>2.321.481</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.121.240</b>	<b>22.099.057</b>
<b>Aktiver</b>		<b>40.461.703</b>	<b>39.984.619</b>

## Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.882.815	2.427.230
Overført overskud eller underskud		37.233.757	34.245.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
<b>Egenkapital</b>		<b>39.347.372</b>	<b>36.901.351</b>
Udskudt skat		171.000	79.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>171.000</b>	<b>79.000</b>
Skyldig selskabsskat		541.138	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		191.800	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>732.938</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	267.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.064	2.737.247
Skyldig selskabsskat		541	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		115.340	0
Anden gæld		37.448	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>210.393</b>	<b>3.004.268</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>943.331</b>	<b>3.004.268</b>
<b>Passiver</b>		<b>40.461.703</b>	<b>39.984.619</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.427.230	34.245.721	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(544.415)	2.988.036	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.882.815</b>	<b>37.233.757</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				36.901.351
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				2.549.421
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>39.347.372</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	302.557	211.444
Dagsværdireguleringer	0	876.876
Øvrige finansielle indtægter	597.879	364.209
	<u>900.436</u>	<u>1.452.529</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	54.516	87.110
Dagsværdireguleringer	1.155.525	0
Øvrige finansielle omkostninger	90.619	64.605
	<u>1.300.660</u>	<u>151.715</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	72.000	630.594
Ændring af udskudt skat	92.000	(203.000)
	<u>164.000</u>	<u>427.594</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
	<hr/>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	19.816.239
Tilgange	1.631.000
Afgange	<u>(1.648.341)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>19.798.898</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(15.959.103)
Årets afskrivninger	(1.432.127)
Tilbageførsel ved afgange	<u>1.448.784</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(15.942.446)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.856.452</u></b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
	<hr/>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>11.601.196</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>11.601.196</u></b>
Opskrivninger primo	2.427.230
Afskrivninger på goodwill	(703.115)
Andel af årets resultat	2.495.368
Regulering interne avancer	163.332
Udbytte	<u>(2.500.000)</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>1.882.815</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>13.484.011</u></b>

Uafskrevet koncerngoodwill pr. 30.04.2018 udgør 1.406.230 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 13.484.011 kr. er fratrukket 326.665 kr. vedrørende interne avancer. Interne avancer afskrives over 5 år.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Gert Jakobsen Transport ApS	Syddjurs	ApS	100,0
Cheminor A/S	Syddjurs	A/S	100,0
Bionor ApS	Syddjurs	ApS	100,0
Cheminor Tanklager ApS	Syddjurs	ApS	100,0
Strongblue A/S	Syddjurs	A/S	100,0

### 7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder som forfalder til indbetaling efter 30.04.2019 udgør 537.829 kr.

### 8. Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag som vedrører indkomstår 2018, og som dermed først forfalder til indbetaling den 20.11.2019, udgør 967.000 kr.

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
